
UCHWAŁA NR 20/XL/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art. 236, art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 111 pkt 1  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), oraz art 114 ust.1 pkt 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej (DZ. U. z 2022 r. poz. 633)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2022 przyjętej uchwałą nr  90/XXXVII/21 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1.623.419,80 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
63.454.721,29  zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21.570,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 75.000 zł  
tj. 49.154.368,20 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.676.849,80 zł,   tj. 14.300.353,09  zł, zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody  na 2022 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2.695.484,10 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
72.008.718,68 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  24.132,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 77.562,00 zł  tj. do kwoty  
47.844.940,21 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.694.214,10 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 945.300,00 zł  tj. do 
kwoty 24.163.778,47 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.553.997,39 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7.376.633,39 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.177.364,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 9.652.341,39 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.098.344,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok.   

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
nr 7 uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



6) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2022 rok. 

7) § 14  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości  1.000.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywanie zmian w planie wydatków polegających na zmianie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

2. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wiskitki, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.”.. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 11 070,00

0,00 0,00

0,00 11 070,00

0,00 0,00

0,00 11 070,00

852 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

855 -75 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-75 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-75 000,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: -75 000,00 21 570,00

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 400 500,00 411 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

400 500,00 411 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 070,00

Pomoc społeczna 751 289,00 756 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

751 289,00 756 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
510 667,00 516 167,00

Rodzina 8 613 153,00 8 543 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 695 153,00 3 620 153,00

8 613 153,00 8 543 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 740 000,00 4 745 000,00

bieżące 49 207 798,20 49 154 368,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 20/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 1 kwietnia 2022 r.                

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



600 0,00 1 596 849,80

0,00 0,00

0,00 1 596 849,80

0,00 0,00

0,00 1 596 849,80

754 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 1 676 849,80

0,00 0,00

-75 000,00 1 698 419,80

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

majątkowe

Transport i łączność 1 888 044,29 3 484 894,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 888 044,29 3 484 894,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
1 888 044,29 3 484 894,09

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 80 000,00

12 623 503,29 14 300 353,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 792 559,00 792 559,00

Ogółem: 61 831 301,49 63 454 721,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 792 559,00 792 559,00

majątkowe

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 1 do uchwały nr 20/XL//22 Rady  Miasta i Gminy Wiskitki  
z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
Dział 600 Transport i łączność 
W ramach rozdziału 60016  zwiększa się plan dochodów majątkowych w wysokości 1.596.849,80 zł 
na środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych otrzymanych  z 
budżetu państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – ul. Armii Krajowej w miejscowości Wiskitki„   
 
Dział  700 Gospodarka mieszkaniowa 
Zwiększa się plan dochodów bieżących w ramach rozdziału 70095 w wysokości 11.070,00 zł. w ramach 
wpływów na dochody z tytułu bezumownego korzystania  lokalu.   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W ramach rozdziału 75412: zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu otrzymanych środków w 
wysokości 80.000,00 zł zgodnie z umową  nr 3082/2021 z dnia 14.06.2021 r. dot. pomocy finansowej na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Wiskitki, zawartej pomiędzy Gmina Wiskitki 
i Województwem Mazowieckim, które wpłynęły w 2022 r.  
Dział 852 Pomoc społeczna 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2022 UB z dnia 8 lutego 2022 r.: 

  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 na realizacje własnych zadań bieżących 
w wysokości 500,00 zł  

  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85214 na realizacje  własnych  zadań bieżących  
w wysokości 2.000,00 zł  

  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 na realizacje  własnych  zadań bieżących  
w wysokości 3.000,00 zł  

Dział 855 Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2022 UB z dnia 8 lutego 2022 r.: 

  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 na realizacje zadań zleconych w wysokości 
5.000,00 zł  

  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85502 na realizacje zadań zleconych w wysokości 
75.000,00 zł  
 

Przychody: 
Wprowadza się przychody pochodzące ze środków przyznanych na uzupełnienie subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 
które wpłynęły do urzędu w grudniu 2021 r na wydzielony rachunek bankowy w wysokości 
325.888,00 zł.    

Wprowadza się  przychody pochodzące ze środków przyznanych w ramach umowy RFRD/110/2021 
z dnia 10 grudnia 2021 r. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które wpłynęły do urzędu  27 grudnia 
2021 r na wydzielony rachunek bankowy w wysokości 746.176,30 zł. Plan  na  realizację przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 470403W Etap I – Guzów„  został zabezpieczony ze środków 
własnych w uchwale budżetowej na rok 2022  nr  90/XXXVII/21  z dnia 28 grudnia 2021 r. 
Wprowadzone przychody zabezpieczą wydatki inwestycyjne roku 2022. 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 869 240,00 117 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 751 740,00 6 751 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

7 204 240,00 117 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086 740,00 7 086 740,00 0,00 0,00

225 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 188,00 225 188,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

560 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 188,00 560 188,00 0,00 0,00

1 533 818,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 818,00 1 529 818,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 818,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 818,00 1 529 818,00 0,00 0,00

1 533 818,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 818,00 1 529 818,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 818,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 818,00 1 529 818,00 0,00 0,00

5 740 190,20 2 308 190,20 2 284 799,20 7 120,00 2 277 679,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 432 000,00 3 432 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 214,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 214,10 2 281 214,10 0,00 0,00

8 021 404,30 2 308 190,20 2 284 799,20 7 120,00 2 277 679,20 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 713 214,10 5 713 214,10 0,00 0,00

4 750 223,00 1 328 223,00 1 328 223,00 7 120,00 1 321 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422 000,00 3 422 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 214,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 214,10 2 281 214,10 0,00 0,00

7 031 437,10 1 328 223,00 1 328 223,00 7 120,00 1 321 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703 214,10 5 703 214,10 0,00 0,00

891 168,00 654 168,00 654 168,00 69 450,00 584 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

-2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 0,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 088 606,00 651 606,00 651 606,00 69 450,00 582 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

438 450,00 438 450,00 438 450,00 59 450,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 0,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

635 888,00 435 888,00 435 888,00 59 450,00 376 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 325 703,00 8 325 703,00 8 066 771,00 6 295 066,00 1 771 705,00 13 932,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

8 410 703,00 8 325 703,00 8 066 771,00 6 295 066,00 1 771 705,00 13 932,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

6 675 949,00 6 675 949,00 6 671 949,00 5 640 208,00 1 031 741,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

6 760 949,00 6 675 949,00 6 671 949,00 5 640 208,00 1 031 741,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

216 924,00 216 924,00 216 924,00 0,00 216 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

286 556,00 218 556,00 218 556,00 0,00 218 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 1 529 818,00

przed zmianą 1 529 818,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
500 Handel

po zmianach 1 529 818,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 529 818,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 20/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 1 kwietnia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

69 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

1 129 057,09 183 757,09 183 757,09 31 784,00 151 973,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 300,00 945 300,00 0,00 0,00

-945 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -945 300,00 -945 300,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

883 757,09 183 757,09 183 757,09 31 784,00 151 973,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

957 084,00 11 784,00 11 784,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 300,00 945 300,00 0,00 0,00

-945 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -945 300,00 -945 300,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

711 784,00 11 784,00 11 784,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2 615 264,00 2 615 264,00 1 758 089,00 1 237 956,00 520 133,00 0,00 857 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620 764,00 2 620 764,00 1 758 589,00 1 237 956,00 520 633,00 0,00 862 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 419,00 31 419,00 31 419,00 0,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 919,00 31 919,00 31 919,00 0,00 31 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 444,00 280 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 444,00 282 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 966,00 357 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 966,00 360 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 469 887,00 9 469 887,00 1 429 255,00 1 128 532,00 300 723,00 0,00 8 040 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 -66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 399 887,00 9 399 887,00 1 420 555,00 1 119 832,00 300 723,00 0,00 7 979 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740 000,00 4 740 000,00 15 642,00 15 642,00 0,00 0,00 4 724 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 000,00 4 745 000,00 15 642,00 15 642,00 0,00 0,00 4 729 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 000,00 3 688 000,00 374 426,00 354 040,00 20 386,00 0,00 3 313 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 -66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 000,00 3 613 000,00 365 726,00 345 340,00 20 386,00 0,00 3 247 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543 588,39 516 571,84 220 571,84 163 753,84 56 818,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 016,55 6 027 016,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552 588,39 525 571,84 229 571,84 163 753,84 65 818,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 016,55 6 027 016,55 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 580,84 32 580,84 17 580,84 10 580,84 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 580,84 41 580,84 26 580,84 10 580,84 16 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 068,47 224 500,00 89 500,00 60 500,00 29 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

301 068,47 224 500,00 89 500,00 60 500,00 29 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 568,47 76 568,47 0,00 0,00

96 998,47 45 430,00 45 430,00 25 430,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 568,47 51 568,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

121 998,47 45 430,00 45 430,00 25 430,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 568,47 76 568,47 0,00 0,00

69 313 234,58 47 898 370,21 36 821 863,21 22 219 381,84 14 602 481,37 1 048 323,00 9 828 184,00 0,00 0,00 200 000,00 21 414 864,37 21 414 864,37 0,00 0,00

-1 022 862,00 -77 562,00 -11 262,00 -8 700,00 -2 562,00 0,00 -66 300,00 0,00 0,00 0,00 -945 300,00 -945 300,00 0,00 0,00

3 718 346,10 24 132,00 14 132,00 0,00 14 132,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 694 214,10 3 694 214,10 0,00 0,00

72 008 718,68 47 844 940,21 36 824 733,21 22 210 681,84 14 614 051,37 1 048 323,00 9 771 884,00 0,00 0,00 200 000,00 24 163 778,47 24 163 778,47 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

przed zmianą 1 562 818,84

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 562 818,84

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do załącznika nr 2 do uchwały nr 20/XL/22 Rady  Miasta i Gminy Wiskitki  z 
 dnia 1 kwietnia 2022 r. 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W ramach rozdziału 01043: wprowadza się nowe zadania inwestycyjne :  
  30.000,00 zł  p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w m. Wiskitki ul. Kościuszki i ul. Lniana”, 
  30.000,00 zł  p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach gm.Wiskitki 

dz. nr ewid. 681/6”, 
  50.000,00 zł p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach gm.Wiskitki dz. nr ewid. 

411/1”, 
  15.000,00 zł  p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jesionka gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 5/15”, 
  50.000,00 zł  p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w Antoniewie ul. Rumiankowa i ul. Wrzosowa 

oraz Smolarni ul. Rumiankowa gm.Wiskitki”, 
  50.000,00 zł  p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Antoniew gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 202/3 i 233/2”,  
  50.000,00 zł  p.n.: „Budowa fragmentów sieci wodociągowej w miejscowości Działki 

ul. Malinowa  gm.Wiskitki”, 
   50.000,00 zł  zakup sieci wod.-kan. w ramach nowego zadania inwestycyjnego „Zakup sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w Wiskitkach ul. Kościuszki” , 
   10.000,00 zł  zakup sieci wodociągowej w ramach nowego zadania inwestycyjnego „Zakup sieci 

wodociągowej w Feliksowie gm. Wiskitki”. 
 

Budowy sieci wodociągowych realizowane będą ze środków przyznanych na uzupełnienie subwencji 
ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę, która wpłynęły do urzędu w grudniu 2021 r na wydzielony rachunek bankowy w wysokości 
325.888,00 zł oraz ze środków własnych budżetu.   
  
Dział 500 Handel 

W ramach rozdziału 50095: zwiększa się plan wydatków bieżących  w wysokości 3.000,00zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłaty związane z poborem energii elektrycznej.   
 
Dział 600 Transport i łączność 
W ramach rozdziału 60016  Zwiększa  się plan wydatków majątkowych w wysokości 2.281.214,10 zł na 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – ul. Armii 
Krajowej w miejscowości Wiskitki, w ramach otrzymanych środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg.   
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
W ramach rozdziału 70095 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Utworzenie serwerowni 
wraz z modernizacją instalacji elektrycznych w pomieszczeniach adaptowanych na pomieszczenia 
MGOPS” w wysokości 200 000,00 zł w budynku stanowiącym własność Gminy.  
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 2.562,00 zł w ramach wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych.  

 

 

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



Dział 750 Administracja publiczna 
W ramach rozdziału 75023 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja schodów 
głównych wejściowych do Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki”  w wysokości 85 000,00 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Zwiększa się plan wydatków w wysokości 68.000,00 zł na pokrycie należności zgodnie z § 7 ust. 5 pkt 1 
umowy nr RFRD-PP/100/2021 z dnia 10 grudnia 2021 r w związku z otrzymanym pismem BRI-
II.805.3.215.2021.AP z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zwrot  dofinansowania 
na zadanie „Utworzenie przejścia dla pieszych w Wiskitkach przy ul. Guzowskiej”, oraz na zapłatę 
odsetek od powyższej kwoty od otrzymanej dotacji w 2021 r. w wysokości 1682,00 zł   
Dział 851 Ochrona zdrowia  
W ramach rozdziału 85195 zmniejsza się plan wydatków w wysokości 975.300,00 zł dla  Powiatu 
Żyrardowskiego w ramach dotacji celowej dla jednostki sektora finansów publicznych jednocześnie 
wprowadza się plan wydatków na udzielenie dotacji celowej na podstawie art. 114 ust. 1 pkt 3  ustawy 
o działalności leczniczej, poprzez  termomodernizacje pawilonów A i B Centrum Zdrowia Mazowsza 
Zachodniego sp. z o.o. w Żyrardowie, dla Jednostki spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
700.000,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85213 na realizacje własnych zadań bieżących w wysokości 
500,00 zł na wypłatę składki zdrowotnej od zasiłków stałych, 
Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85214 na realizacje  własnych  zadań bieżących  w wysokości 
2.000,00 zł na wypłatę składki zdrowotnej od zasiłków stałych, 
zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85216 na realizacje  własnych  zadań bieżących  w wysokości 
3.000,00 zł  na wypłatę zasiłków stałych zgodnie z otrzymaną decyzją. 
 
Dział 855 Rodzina 

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85501 na realizacje zadań zleconych w wysokości 5.000,00 zł na 
wypłatę świadczeń wychowawczych (500+), 
zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85502 na realizacje zadań zleconych w wysokości 75.000,00 zł 
na wypłatę świadczeń rodzinnych i FA oraz wynagrodzenia osobowe pracowników zgodnie z otrzymaną 
decyzją. 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W ramach rozdziału 92105 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 9.000,00 zł w ramach 
zakupów na realizacje zadań statutowych w zakresie pozostałych zadań w zakresie kultury. 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 

W ramach rozdziału 92601wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ogrodzenia 
Otwartej Strefy Aktywności wraz z placem integracyjnym w miejscowości Jesionka 
przy ul. Kolejowej” w wysokości 25.000,00 zł.  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

Paweł Dziemiańczyk 
 

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 4 4

1. Dochody 61 831 301,49 1 623 419,80 63 454 721,29

2. Wydatki 69 313 234,58 2 695 484,10 72 008 718,68

3. Wynik budżetu -7 481 933,09 -1 072 064,30 -8 553 997,39 

8 580 277,09 1 072 064,30 9 652 341,39

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikajace z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 6 304 569,09 1 072 064,30 7 376 633,39

9.
Rozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 275 708,00

1 098 344,00 1 098 344,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 098 344,00 1 098 344,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Paweł Dziemiańczyk

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do uchwały nr 20/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z 

dnia 1 kwietnia 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r Zmiana +/-

Kwota 2022 r. 

po zmianie

PRZEWODNICZĄCY RADY

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 16

przed zmianą 76 858,00 76 858,00 0,00 76 858,00 76 858,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 858,00 76 858,00 0,00 76 858,00 76 858,00 0,00

przed zmianą 76 858,00 76 858,00 0,00 76 858,00 76 858,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 858,00 76 858,00 0,00 76 858,00 76 858,00 0,00

przed zmianą 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00

przed zmianą 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00

przed zmianą 143 750,00 143 750,00 0,00 141 095,00 141 095,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 750,00 143 750,00 0,00 141 095,00 141 095,00 0,00

przed zmianą 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 8 240,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 8 240,00 0,00

przed zmianą 135 510,00 135 510,00 0,00 132 855,00 132 855,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 510,00 135 510,00 0,00 132 855,00 132 855,00 0,00

przed zmianą 8 435 153,00 8 435 153,00 0,00 8 435 153,00 8 435 153,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 8 365 153,00 8 365 153,00 0,00 8 365 153,00 8 365 153,00 0,00

85295
Pozostała 

działalność

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

85228

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

751

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa

75101

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa

4

750
Administracja 

publiczna

75011
Urzędy 

wojewódzkie

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 4 uchwały nr 20/XL/22 Rady  Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 1 kwietnia 2022r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 4 745 000,00 4 745 000,00 0,00 4 745 000,00 4 745 000,00 0,00

przed zmianą 3 670 000,00 3 670 000,00 0,00 3 670 000,00 3 670 000,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 595 000,00 3 595 000,00 0,00 3 595 000,00 3 595 000,00 0,00

przed zmianą 153,00 153,00 0,00 153,00 153,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153,00 153,00 0,00 153,00 153,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

przed zmianą 8 657 801,00 8 657 801,00 0,00 8 655 146,00 8 655 146,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 8 587 801,00 8 587 801,00 0,00 8 585 146,00 8 585 146,00 0,00

Wydatki razem:

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

85503
Karta Dużej 

Rodziny

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

85501
Świadczenie 

wychowawcze

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 2



                                                      

1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Teresin/dotacja bieżąca/ 23 391,00 23 391,00

2 710 71095 Urzad Marszałkowski WM /dotacja majatkowa/ 5 325,84 5 325,84

3 851 85195 Powiat Żyrardów/dotacja majatkowa/ 945 300,00 -945 300,00 0,00

974 016,84 -945 300,00 28 716,84

Nazwa zadania

1 010 10009
Utrzymanie wód i urządzeń wodnych- Spółka wodna / 

dotacja bieżąca/
100 000,00 100 000,00

851 85195
Zadanie z zakresu działalności leczniczej poprzez 

termomodernizacja pawilonów AiB CZMZ sp z o.o.
700 000,00 700 000,00

2 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, 

młodzieży oraz osób dorosłych poprzez prowadzenie 

zajęć artystycznych

15 000,00 15 000,00

3 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez organizacja 

imprez rekreacyjno-sportowych oraz organizowanie 

zajęć i współzawodnictwa 
135 000,00 135 000,00

250 000,00 700 000,00 950 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Jednostki sektora 

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

Ogółem

Załącznik nr 5 do uchwały  nr 20/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 1 kwietnia 2022 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Przed 

zmianą
Zmiana

010 6 259 740,00 335 000,00

01043 0,00 335 000,00

0,00 275 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 30 000,00

0,00 50 000,00

0,00 15 000,00

0,00 50 000,00

0,00 30 000,00

0,00 60 000,00

0,00 50 000,00

0,00 10 000,00

01044 6 259 740,00 0,00

6 259 740,00 0,00

3 259 740,00 0,00

3 000 000,00 0,00

600 32 000,00 2 281 214,10

60016 22 000,00 2 281 214,10

22 000,00 2 281 214,10

22 000,00 0,00

0,00 2 281 214,10

60095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 237 000,00 200 000,00

70005 237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

237 000,00 0,00

70095 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

750 0,00 85 000,00

75023 0,00 85 000,00

0,00 85 000,00

0,00 85 000,00

754 493 000,00 0,00

75412 493 000,00 0,00Ochotnicze straże pożarne 493 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja schodów głównych wejściowych do Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki
85 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 493 000,00

Utworzenie serwerowni wraz z modernizacją instalacji elektrycznych w 

pomieszczeniach adaptowanych na pomieszczenia MGOPS
200 000,00

Administracja publiczna 85 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00

Nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Wiskitki 237 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 437 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup przystanku autobusowego przy drodze gminnej  -FS - Duninopol i 

Podbuszyce
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 214,10

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej FS - Nowe Kozłowice 22 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej - ul. Armii Krajowej w 

miejscowości Wiskitki
2 281 214,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i 

przepompowni ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz 

wewnętrznych linii zasilajacych przepompownie

3 000 000,00

Transport i łączność 2 313 214,10

Drogi publiczne gminne 2 303 214,10

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 259 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 259 740,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i 

Nowe Kozłowice
3 259 740,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w 

Wiskitkach ul. Kościuszki
50 000,00

Zakup sieci wodociągowej w Feliksowie gm. Wiskitki 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jesionka gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 5/15
15 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 411/1
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 681/6
30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Antoniewie ul. Rumiankowa i ul. Wrzosowa 

oraz Smolarni ul. Rumiankowa gm.Wiskitki
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m.Wiskitki ul. Kościuszki i ul. Lniana 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Antoniew gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 202/3 i 233/2
50 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

Budowa fragmentów sieci wodociągowej w miejscowości Działki ul. 

Malinowa  gm.Wiskitki
50 000,00

Załącznik nr 6 do uchwały 20/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 1 kwietnia 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF-u na 2022 rok 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 594 740,00

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 1



18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

475 000,00 0,00

475 000,00 0,00

801 22 000,00 0,00

80101 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

900 92 420,51 0,00

90015 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 52 420,51 0,00

42 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 27 016,55 0,00

92109 27 016,55 0,00

27 016,55 0,00

10 000,00 0,00

17 016,55 0,00

926 51 568,47 25 000,00

92601 51 568,47 25 000,00

51 568,47 25 000,00

0,00 25 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6 568,47 0,00

13 000,00 0,00

7 214 745,53 2 926 214,10Razem 10 140 959,63

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej - FS Działki 12 000,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Prościeniec - FS 6 568,47

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerona Niwa na działce 

użyczonej gminie FS
13 000,00

Budowa ogrodzenia Otwartej Strefy Aktywności wraz z placem 

integracyjnym w miejscowości Jesionka przy ul. Kolejowej
25 000,00

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na działce uzyczonej 

Giminie Wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Budowa siłowni plenerowej - FS Stare Kozłowice 10 000,00

Kultura fizyczna 76 568,47

Obiekty sportowe 76 568,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 568,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 016,55

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego gminie na cele 

kulturalno oświatowe FS Stare Kozłowice
10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie - FS 

Różanów-16.516,55 zł Cz. Niwa Parcel-500,00 zł
17 016,55

Zakup altany w miejscowości Wiskitki FS 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 016,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 016,55

Rozbudowa placu zabaw w miejscowosci Prościeniec - FS 10 000,00

Rozbudowa sołeckiego placu zabaw -FS Józefów 12 420,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 420,51

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce uzyczonej Gminie 

Wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS Działki 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki w 2022 r - FS 

Miedniewice
10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Feliksów 10 000,00

Pozostała działalność 52 420,51

Budowa oswietlenia w miejscowości Starowiskitki Parcel - FS Podoryszew 

Stara Wieś
10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki  w 2022 r - FS Feliksów 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki  w 2022 r. - FS Antoniew 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 420,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Szkoły podstawowe 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie -FS 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Zakup samochodu średniego samochdu ratowniczo-gaśniczego w Gmnie 

Wiskitki
475 000,00

Oświata i wychowanie 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy Drzewicz - FS 18 000,00

Id: 875AEAE6-E96F-4D90-8758-14EE98297B6D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



